

חב"ד

כל הלב לכל אחד

יוצא לאור על ידי
בית חב"ד המרכזי באר שבע
בסיוע צעירי אגודת חב"ד - המרכז

זמני השבת

ירושלים תל אביב חיפה באר שבע

כניסת השבת	7:05	7:20	7:21
צאת השבת	8:22	8:25	8:24

ממתק לשבת

העלון השבועי לילדים



הלכה לשולחן השבת

מצות ברכת כהנים והלכותיה:

בפרשתנו מופיעה מצות "ברכת כהנים".

התורה הקדושה מצוה לכהנים שיברכו את ישראל בכל יום, שנאמר: "כה תברכו את בני ישראל אמור להם". בהמשך לזה, מובא נסח הברכה: "יברכה ה' וישמרה. יאר ה' פניו אליך ויחנך. ישא ה' פניו אליך וישם לך שלום" (במדבר ו, כ"ו).

הברכה היא מאת הקדוש-ברוך-הוא והכהנים הם אלו שמוסרים את הברכה לעם בשם ה', כמו שכותבת התורה בהמשך (שם, כז): "ושמו את שמי על בני ישראל ואני אברכם".

ברכת הכהנים נקראת "נשיאת כפים", כי בזמן הברכה נושאים הכהנים כפיהם למעלה כשכפות הידים כנגד העם. בדרך זו ברח אהרן הכהן את בני-ישראל בהיותם במדבר.

כאשר הכהנים מקימים מצוה זו ומברכים את העם כראוי ומתוך אהבה יתרה - מתקדשים הכהנים בקדשותו של אהרן. הצבור השומע ומקבל את הברכה, צריך להפנות פניו כלפי הכהנים, לעמד בכבוד ראש, לכוון לקבל את הברכה ולענות "אמן".

(מקורות: ספר החינוך - מצות ברכת כהנים. חרדים פ"ד, י"ח. שלחן ערוך אדמ"ר הוקן, הלכות נשיאת כפים סימן ככת, צא ולמד פרק די. כי הם חיינו פרק א', אות כט. תפילה כהלכתה פרק די)

המדור מוקדש ע"י ר' אברהם שיחי קדוש, לע"נ בנו הת' יוסף יצחק ז"ל

במנהרת הזמן



מקימים את המשכן

דני ודיני נשאבו אל מנהרת הזמן ומצאו את עצמם מקפים בהמון אנשים. כלם היו לבושים חגיגי ונראו נרגזים.

"נראה שהגענו למארע מיחד", אמרה דיני, ופנתה לילדה שעמדה בסמוך אליה: "סליחה, תוכלי להסביר לי על מה החגיגה?"

"היום חוגגים את הקמת המשכן", ספרה הילדה והוסיפה בגאווה: "אני הבאתי את השרשרת שלי לבניית המשכן. ומה את תרמת?"

הילדה לא חתנה לתשובה, והמשיכה לספר: "בבניית המשכן, נשיאי השבטים חפו עד שכל העם יביא, כדי להשלים את החסר. בסוף אמר להם משה שכבר יש הכל, והם נאלצו להסתפק בתרומה מועטה. לכן עכשו, כשאנו חונכים את המשכן, הם מזדרזים להביא את תרומתם".

מרחוק נראו מתקרבות שש עגלות פאר, גדולות ומדהרות. כל עגלה היתה רתומה לשני שוורים.

"למה מיעדות העגלות?", שאל דני. שני לייים ששוחחו בסמוך אליו, ספקו את התשובה: "בעגלות אלו נוביל את הקרשים, היריעות ושאר חלקי המשכן בעת המסעות במדבר".

"איזה יפיי", התפעלה דיני מכל מה שנגלה לעיניה, ודני כבר התחיל לחשב קדימה, ואמר: "אולי נצטרף גם אנו למסע במדבר?"



יום שכולו שבת

אמר רבי לוי יצחק מברדיצ'ב: אפלו יהודי פשוט ביותר, כשרואה תפלין שנפל לרצפה, ממחר להרימם ולנשקם... רבוננו של עולם, עם-ישראל הם ה'תפלין' שלך, שנפלו לחשכת הגלות. האם לא תגביה ותוציא אותם לגולה? (תולדות קדושת לוי)



נא לשמור על קדושת העלון

עונג שבת עם איצי ופיצי

באדיבות שבועון "תורתך שעשועי" בהוצאת צעירי אגודת חב"ד - המרכז (ע"ר) • כתיבה: מגדי הרשקוביץ אזור. יעקב ירחי



זהירות, במה!

משלחת מכבדת מהעיר סימוניא הגיעה לרבי יהודה הנשיא ובקשה בפניהם: "זקוקים אנו לרב חכם שיוכל להנהיג את העדה. אנא, שלח לנו אדם מתאים, שיוכל לפסק הלכה, ללמד אותנו תורה ולנהל את החיים היהודיים בעיר". חשב רבי יהודה הנשיא, והמליץ להם למנות את האמורא הקדוש רבי לוי בר-סיסי.

שמחו בני העיר, והזמינו את רבי לוי לכהן כרב העיר. הם הכינו לכבודו טקס הכתרה ואף בנו במה מפארת לקבל את פני החכם הצדיק.

כאשר הגיע רבי לוי, הושיבו אותו על כסא מכבד במרכז הבמה, והציגו בפניו שאלה בהלכה. רבי לוי נראה נבוך, ולא ידע להשיב. נסו האנשים לשאל שאלות אחרות, אך רבי לוי המשיך בשתיקתו.

בני העיר נבוכו גם הם וחשבו לעצמם: "יתכן שרב זה אינו בקי בהלכה. הבה ונשאל אותו אודות מדרשים ואגדות". הציגו בני העיר בפני רבי לוי שאלות באגדה. אולם, גם הפעם לא זכו הם למענה. שאלותיהם נותרו תלויות בחלל, והחכם לא ידע להשיב על אף שאלה...

"מה נעשה? איזה רב בחרנו לנו?", דאגו בני העיר והתחרטו על הרב שלקחו.

משלחת של בני העיר הגיעה בשנית לרבי יהודה הנשיא ושאלה אותו בפליאה: "מדוע המלצת לנו על רבי לוי, הלוא הוא אינו יודע מאומה!".

בקש רבי יהודה הנשיא לקרא אליו את תלמידו. כאשר הגיע רבי לוי, הציג בפניו את אותן שאלות ששאלוהו בני העיר.

הפעם, להפתעת כל הנוכחים, השיב רבי לוי את התשובות אחת לאחת, בשפה קולחת וברורה. זקני העיר נוכחו לדעת כי רבי לוי בקיא בדיני התורה, ואף שולט במדרשים ובאגדות.

שאל אותו רבי יהודה הנשיא: "אם הנך יודע את כל התשובות, מדוע לא השבת לבני העיר?".

חזר רבי לוי בענוה והסביר: "כאשר הגעתי לעיר לראשונה, בני העיר כבדו אותי מאוד. הם ערכו לכבודי טקס מפאד והושיבו אותי על במה מגבהת. הכבוד הרב לו זכיתי עורר בי תחושת התנשאות, וכך נשכח ממני כל תלמודי בשל הגאווה. כעת, כאשר אני עומד בפני רבי בבטול, שוב יכול אני להעמיק ברזי התורה ולהשיב על השאלות".

רבי עובדיה מברטנורא

זמן: נולד בסביבות שנת ה'ר. לא ידוע בברור תאריך פטירתו.

מקום: נולד באיטליה בעיר ברטנורא (ומכאן כנויו). בהמשך עלה לארץ, ונטמן בהר הזיתים.

אודותיו: ידוע בפרושו על המשנה, רב, פוסק ודרשן. מכנה גם ה'רע"ב'. לאחר פטירת אשתו החל במסע לארץ-ישראל, במהלכו עבר בקהלות יהודיות באיטליה, מצרים וארץ-ישראל. בתפקידו כרב ראשי בירושלים שקם את בית-הכנסת ברבע היהודי, הקים מחדש את החברה קדישא, ועמד בראש ישיבה.

ספור: כאשר הגיע לירושלים נוכח בדלות ששררה בקרב היהודים, עד כדי כך שאפלו לא היו להם ספרי-תורה. הוא נרתם לסייע מכספו ואף גייס תרומות כדי לשפר את המצב.



משתעשים

מצאו בתפוזרת את המושגים הבאים: פרוכת, מזבח, מנורה, ארון, קערות, מחתות, יריעות, קלעים, תחש, קטורת.

פ	מ	מ	נ	ו	ר	ה
ר	ז	ת	ו	ת	ח	מ
ו	ב	ו	ר	ח	ר	י
כ	ח	ר	א	ש	י	ע
ת	ו	ע	י	ר	י	ל
מ	ר	ק	ט	ר	ת	ק

לאחר שמצאתם את כל המילים, חברו את האותיות שנתרום ותקבלו שם מהפרשה.

את הפתרון, בצירוף שם וכתובת ניתן לשלוח עד יום שלישי: • ב-SMS למספר: 052-8814124 • בפקס: 08-6273955 • או בדואר: בית חב"ד המרכזי, ת"ד 814, באר שבע

בין הפותרים תיערך הגרלת פרסים

פתרון החידה לגליון 265: "לא תיקום ולא תיטור".

לזכות התינוקות חיילת בצבאות ה'

חנה תחי' אהרונוב

מוקדש ע"י הוריה שיחיו

שיזכו לגדלה לתורה לחופה ולמעשים טובים

סוכריה לשבת

פרשת נשא היא הפרשה הארצה ביותר בתורה, ובה 176 פסוקים. גם בפרק ק"ט בתהלים, שהוא הארץ ביותר - 176 פסוקים. בדומה לכך, במסכת הגדולה ביותר בתלמוד, 'בבא בתרא', יש 176 דפים.



הכינו למעמד סיום והכנסת ספר התורה החמישי כ' מנחם-אב ה'תשע"ב בכותל המערבי

ילדים מכל העולם מתאחדים יחד בכתובת ספר תורה שנכתב בירושלים העתיקה

לכל ילד/ה אות אחת בלבד!



יש לי אות בספר התורה המיוחד של ילדי ישראל